



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Februar 2019



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.

**kostenloser
Medikamenten-Bote**

**P Kostenloses
Parken**



**Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht**

90 ml
statt € 12,97¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,31



**Paracetamol-
ratiopharm® 500 mg**
20 Tabletten
statt € 2,70¹⁾

€ 1,28
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray**
10 ml
statt € 5,97¹⁾

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,80



GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln

statt € 10,29¹⁾

€ 6,48
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Heide Apotheke

Heidestraße 137 · 42549 Velbert
Tel. 0 20 51/6 80 17 · Fax 69804
info@heide-apotheke-velbert.de

Bitte beachten Sie die neuen Öffnungszeiten:

MO, DI, DO und FR 09.00 - 13.00 Uhr
14.00 - 18.00 Uhr
MI 09.00 - 13.00 Uhr

Inhaber:
Ihre Apothekerin Barbara Vos e.K. MI

Guten Tag Sympathie-Punkt

**Gesundform
C 300 + Zink**
20 Brausetabletten

statt € 2,25¹⁾

€ 0,98
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2019.

Wir beraten Sie gerne!



Imidin® N
Nasenspray
15 ml
statt € 4,13¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 19,87



Meditonsin®
Tropfen
35 g

statt € 10,48¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 g = € 17,09



Ipalat®
HydroMed
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



BoxaGrippal®
Erkältungstabletten

200 mg/30 mg
20 Filmtabletten
statt € 12,97¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Dolo-Dobendan
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten
statt € 11,97¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



Dorithricin®
Halstabletten Classic
oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 9,69¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



Silomat®
gegen Reizhusten
Pentoxyverin Saft
100 ml

statt € 9,28¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Mucosolvan®
Lutschpastillen 15 mg
20 Stück

statt € 9,28¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!



Eucabal®-Balsam S

50 ml

statt ~~€ 7,50~~¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,96



**Bronchipret®
Saft TE**

100 ml

statt ~~€ 9,90~~¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



**Imupret® N
Tropfen**

50 ml

statt ~~€ 12,95~~¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 17,96



**Bronchipret®
Tropfen**

50 ml

statt ~~€ 10,40~~¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 15,96



**Arzneitee
H&S® Husten- und
Bronchialtee N**

loser Tee, 100 g

statt ~~€ 4,35~~¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis



**Arzneitee Nr. 8
H&S® Husten- und
Bronchialtee N**

20 Filterbeutel

statt ~~€ 3,95~~¹⁾

€ 2,48

Freundschaftspreis



**Viru Protect
Erkältungsspray**

7 ml

statt ~~€ 11,97~~¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



**Solvohexal®
überzogene
Tabletten**

20 Stück

statt ~~€ 8,98~~¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



**GeloSitin®
Nasenpflege Spray**

15 ml

statt ~~€ 9,35~~¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 39,87



Leben mit Krebs

Am 4. Februar ist Weltkrebstag. Ein Anlass, um Patienten und ihren Angehörigen eine Orientierungshilfe zu geben, damit sie diese schwierige Zeit so gut es geht bewältigen. Mehr dazu erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erwartet Sie übrigens eine neue Serie: Die besten Lebensmittel der Welt. Den Anfang macht ein echtes Kraftpaket - die Kartoffel.



**Eucerin®
Atopi Control
Akut Creme**
40 ml

statt € 15,25¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 29,95



**Eucerin®
Atopi Control
Lotion**

400 ml

statt € 25,98¹⁾

€ 17,52

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,38



Meridol Zahnpaste

Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,78¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Salviagalen® F Madaus
Zahncreme**

mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,19¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97



aronal & elmex

Doppelschutz-

zahnpaste

2 x 75 ml

statt € 4,78¹⁾

€ 4,68

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 09.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Heide Apotheke Velbert

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. - 16.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

25%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Heide Apotheke Velbert

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. - 23.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Heide Apotheke Velbert

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. - 28.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

20%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Heide Apotheke Velbert



Omepr® Hexal 20 mg

14 magensaftresistente Hartkapseln

statt € 11,97¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



Panthenol-ratiopharm® Wundbalsam

100 g

statt € 8,95¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



Aqualibra®

60 Filmtabletten

statt € 18,68¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

GESUNDFORM

DIE APOTHEKEN-MARKE!

Beste Ergänzungen!

Viel Gesundheit in 2019!

Ihr Vorteil von GESUNDFORM:

- ✓ 300 mg Magnesium-Ionen aus Magnesium-Carbonat und -Citrat – in nur einer Tablette!
- ✓ Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel!)

Ihr Vorteil von GESUNDFORM:

- ✓ Einziges in Öl gelöstes Vitamin D₃ mit 2.500 i.E. – ein rein vegetarisches Produkt!
- ✓ Das Sonnen-Vitamin für Ihr IMMUNSYSTEM!



statt € 17,95¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

MAGNESIUM 300 mg

von GESUNDFORM.
120 Tabletten

Vegetarische Produkte!



statt € 16,95¹⁾

€ 16,48

Freundschaftspreis

VITAMIN D₃ 2500 i.E.

gelöst in Öl, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.
100 VegaCaps

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

BEI REIZDARM: GELSECTAN® SCHÜTZT & UNTERSTÜTZT.

- ◆ **Schützt die angegriffene Darmwand durch einen Schutzfilm^{1,2}**
- ◆ **Unterstützt den Aufbau wichtiger Bakterienstämme für eine gesunde Darmflora^{2,3}**



1) L.Gnessi, V.Bacarea, M.Marusteri, et al., BMC Gastroenterology [2015] 15:153 2) E.Rey, B. Falcón, N.Piqué, FNM. Amsterdam, 2018 3) H.Eutamene, F.Placide, V.Tondereau, et al., Digestive Disease Week, Washington DC, 2018.

Gelsectan® ist ein Medizinprodukt der Klasse IIa, C€ 0476. NOVENTURE, S.L, Calle Consejo de Ciento, 333, 08007 Barcelona, Spanien. Vertreter Deutschland: Klinge Pharma GmbH, 83607 Holzkirchen, Deutschland. Bitte lesen Sie aufmerksam die Gebrauchsanweisung. Stand: Rev.04: 02.05.2017-1.



Gelsectan Kapseln
30 Stück

statt € 21,17¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis



**Thomapyrin®
Tension Duo**
400 mg/100 mg
12 Filmtabletten
statt € 6,97¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



Hydrotalcit-ratiopharm® 500 mg

100 Kautabletten

statt € 17,90¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis



**Cetirizin-ratiopharm®
bei Allergien 10 mg**

20 Tabletten

statt € 7,97¹⁾

€ 5,48

Freundschaftspreis



Basica® Direkt
Basische Mikroperlen

30 Sticks

statt € 15,20¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Doppelherz® aktiv
Seefischöl Omega-3
1000 mg

120 Kapseln

statt € 19,95¹⁾

€ 18,48

Freundschaftspreis

**Wir halten
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!